平成 23 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 ： 日 本 エンタープライズ株 式 会 社

代表者の役職名 ： 代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

【中国】 因特瑞思（北京）信息科技有限公司

華為（HUAWEI）の Best Contents Provider Award 受賞のお知らせ

日本エンタープライズ株式会社(本社：東京都渋谷区、代表取締役：植田 勝典）の 100％子会社である因特瑞思

（北京）信息科技有限公司（本社：中国北京市、董事長：植田 勝典、以下、因特瑞思）は、華為技術有限公司（登記

住所：中国広東省深セン市、董事長：孫亜芳、以下、華為（HUAWEI））より、「Best Contents Provider Award（最優秀

コンテンツプロバイダー賞）」を受賞しましたのでお知らせします。

本賞「Huawei Award」は、毎年多くの華為（HUAWEI）への協力パートナーの中から６部門における最優秀協力

パートナーの功績を讃えるもので、華為（HUAWEI）の主要な首脳会議である『Partner Conference 2011 ～Innovation

& Transformation Summit～』が 10 月 11～12 日に中国上海市で開催され、その中で授賞式が行われました。

華為（HUAWEI）と因特瑞思は、「SDP※１応用開発社区合作協議（SDP

アプリケーション開発コミュニティパートナー協議）」において締結関係に

ある他、当社の中日３G 応用研究院※2 の会員企業として華為（HUAWEI）

に参加いただく等様々な業務において協力関係にあります。

この度受賞した「Best Contents Provider Award（最優秀コンテンツ

プロバイダー賞）」は、因特瑞思が提供している多くの優れた漫画

コンテンツを評価されたものであり、因特瑞思にとって初の受賞、また
因特瑞思 董事兼総経理 顔兵 ６部門の受賞者の中でも唯一の日系企業となります。

因特瑞思及び当社グループは、今回の受賞を励みとし、今後もお客様にお楽しみいただける魅力的なモバイル

コンテンツの提供に努めてまいります。

※１：Service Delivery Platforms の略。通信事業者がサービスを提供するためのプラットフォームのこと。

※２：当社が中国にて３G の発展を目的に設立した機関。

＜因特瑞思の概要＞

（１） 名 称 因特瑞思（北京）信息科技有限公司

（２） 所 在 地 中華人民共和国 北京市石景山区実興東街11号北楼302号室

（３） 代表者の役職・氏名 董事長 植田勝典

（４） 事 業 内 容

当社中国事業における各種管理統括

日本向けコンテンツ制作受託

教育事業

（５） 資 本 金 1 億 5,000 万円 （日本エンタープライズ株式会社 100％出資）

（６） 設 立 年 月 日 2005 年 4 月 14 日

（７） Ｕ Ｒ Ｌ http://www.enterise.cn/

【本件に関するお問い合わせ先】

日本エンタープライズ株式会社 総務部 広報・IR 課 【担当：松本】

TEL：03-5774-5730  FAX：03-5774-5735  MAIL： ir@nihon-e.co.jp

http://www.enterise.cn/
mailto:ir@nihon-e.co.jp